
8 10 25 40

9 10 40

10 10 40

11 10 40

12 30

13 10 40

14 10 40

15 10 35 55

16 20 30 38 40 46 54

17 02 10 11 18 26 34 35 42 50 58

18 00 06 14 22 30 38 40 46 54

19 02 10 18 26 34

20

四角

ラグビーワールドカップ P V

時刻表の

※運行日に注意　上記日時のみ運行致します

　停留所：「熊谷駅」～「スポーツ文化公園（ラグビー場）」　片道２５０円

スポーツ文化公園（ラグビー場）行き
時間

１０月 ８日 （日）

国際十王交通㈱

で表記されているものはくまがやドーム便になりますので、

「赤城神社」２４０円，「ラグビー場入口」２８０円で下車して下さい。
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

スポーツ文化公園

ラグビー場発１０月 ８日 （日）

ラグビーワールドカップ P V

時間
熊　　谷　　駅行き

21:00頃～　熊谷駅行き運行開始。

国際十王交通㈱

※運行日に注意　上記日時のみ運行致します

　停留所：「スポーツ文化公園（ラグビー場）」～「熊谷駅」　片道２５０円


